

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3461 ตอนควบคุม 0100 ตอน
สวนแดง - ตอนคา ระหว่าง กม.6+806 - กม.8+726 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3461 ตอนควบคุม 0100 ตอน สวนแดง - ตอนคา ระหว่าง
กม.6+806 - กม.8+726 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 14,999,999.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรรณชัย เตยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

7.2 อาภาศรี กุลพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

7.3 ปิยะนนท์ หลงปาน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วรรณชัย เตยอ่อน

15 พฤศจิกายน 2565 10:27:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3461 ตอนควมคุม 0100 ตอน สวนแตง - ดอนคา ระหว่าง กม.6+806 - กม.8+726 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,330.000	15.24	264,109.20	1.3003	19.81	343,421.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,330.000	86.99	1,507,536.70	1.3003	113.11	1,960,249.97
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	17,330.000	34.67	600,831.10	1.3003	45.08	781,260.67
4	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	17,330.000	12.20	211,426.00	1.3003	15.86	274,917.22
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,330.000	241.26	4,181,035.80	1.3003	313.71	5,436,600.85

ปิยะนนท์ หลงปาน

14 พฤศจิกายน 2565 11:15:44

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3461 ตอนควนคูม 0100 ตอน สวนแตง - ดอนคา ระหว่าง กม.6+806 - กม.8+726 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	17,330.000	261.80	4,536,994.00	1.3003	340.41	5,899,453.29
7	4. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	781.000	296.00	231,176.00	1.3003	384.88	300,598.15
8	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	ชุด	1.000	2,690.00	2,690.00	1.3003	3,497.80	3,497.80
รวมราคากลาง								14,999,999.14

ปิยะนนท์ หลงปาน


14 พฤศจิกายน 2565 11:15:44

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3461 ตอนควบคุม 0100 ตอน สวนแดง - ดอนคา ระหว่าง กม.6+806 - กม.8+726 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง


(อาภาศรี กุลพงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรรณชัย เตยอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปิยะนันท์ หลงปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


อนุมัติ


(นายธนต์เดช มูลพันธ์)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๒ (อุทอง)

ปิยะนันท์ หลงปาน
14 พฤศจิกายน 2565

๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕